
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

evid. č. ČSÚ: 026-2022-S 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena Ing. Liborem Svobodou, nositelem projektu SLDB 2021 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Ethixx Technology s.r.o. 

se sídlem: Pohořelec 149/6, Hradčany, Praha 1, PSČ 118 00 

zastoupená: Michalem Šindelářem, jednatelem 

IČO:  02034913 

DIČ:  CZ02034913  

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

tuto 

 

dohodu o vypořádání závazků 

 

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění: 
 

Článek I 
Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2019 smlouvu evid. č. ČSÚ: 113-2019-S o poskytování služeb 
technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 ve znění jejího 
dodatku č. 1 evid. č. ČSÚ: 095-2021-D a dodatku č. 2  evid. č. ČSÚ 243-2021-D (dále jen „smlouva“) 
s tím, že na základě prováděcích smluv ke smlouvě, uzavřených potvrzením jednotlivých výzev 
k plnění, a to výzvy č. VYZ0495/19, VYZ0008/20, VYZ0091/20, VYZ0164/20, VYZ0315/20, 
VYZ0392/20, VYZ0082/21, VYZ0132/21, VYZ0175/21 a VYZ0243/21 (dále jen „prováděcí 
smlouvy“) poskytl dodavatel objednateli služby technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu 
ICT prostředí SLDB 2021. 
 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv a uzavřením 
prováděcích smluv mu vznikla povinnost prováděcí smlouvy zveřejnit postupem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této dohody o vypořádání závazků 
nedošlo k uveřejnění prováděcích smluv v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených. 

 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z prováděcích smluv, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti svých právních jednání a v souladu 



s obsahem prováděcích smluv plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění prováděcích smluv v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
dohodu o vypořádání závazků. 

 

Článek II 
Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 
dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem prováděcích smluv, které vznikly 
podle smlouvy potvrzením výzev uvedených v článku I odst. 1 této dohody, a které tvoří přílohu 
této dohody.  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě prováděcích smluv, 
považují za plnění dle této dohody o vypořádání závazků a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v prováděcích smlouvách, již byla nebo budou poskytnuta podle podmínek sjednaných 
v prováděcích smlouvách, které tvoří přílohu této dohody. 

 

4. Uveřejnění této dohody v registru smluv se zavazuje bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
zajistit objednatel. Dodavatel uděluje s uveřejněním této dohody a jejích příloh v registru smluv 

bezvýhradný souhlas. 
 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden stejnopis 
obdrží dodavatel. 

 

3. Nedílnou součástí této dohody je příloha -  výzvy uvedené v článku I odst. 1 této dohody, které se 
staly prováděcími smlouvami na základě jejich potvrzení dodavatelem. 

 

 

V Praze dne 16. 2. 2022    V Praze dne 2. 3. 2022 

 

 

 

………………………………………………….  …………………………………………………….. 
Česká republika – Český statistický úřad  Ethixx Technology s.r.o. 

Ing. Libor Svoboda     Michal Šindelář 
Nositel projektu SLDB 2021    jednatel 

 

  

  

  

 



. - . 
VYZVA K PLNENI 

Doklad VYl - .q95 
Číslo výzvy VYZ0495/19 

-ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL 
ČR - teský statistický ůfad Ethlxx Technology s. r. O. 
Na padesátém 81 
10082 Praha 10 Ethlxx Technology s. r. o. 

118 00 Praha 1 - Hradčanv 
Česká republika 

IČ 00025593 DIČ CZOOO2SS93 Nejsme plátd DPH ll ! IČ 02034913 

Typ Orqanlzačnl složka státu Datum vystaveni I 06.12.2019 Oslo jednati ! 
Datum odesláni I Smlouva ! 113-2019-5 

Požadujeme : I-::------=t-_.-- - -----j;.;}: :~;;;;_ ................. _----_ ... _ ............ _-_ ... _ ... __ . __ . __ .. _ .... __ .... 
ZpOS~b platbv I . 
Splatnost faktury 114 dnO ode dne dorOCení 

~o!ka Ml Množství MJ CeM/Ml Cena celkem 

Objednávame služby aplikaÓliho architekta v rámd uzavřené smlouvy o poskytovaní služeb tedlnlcké kanceláře k zajištěni V'f-itavbv a PfO\IOZlJ 
ICT prostfedf SLDB 2021 podle specifikace v příloze. 

Služby technické kancelá~e 1.00 161 500.00 195415.00 

Vvstavll(a) Přibližná celková cena 195 415.00 Kč 

~:'í~~~,r.I:-1!?<~~lit.i'!.'Tq.~~.~~~1;.t~.~I~W~}'ii~ř.~i 
~'~~~~f.~~~~-!l'iif=fi~~:N·~tk~~,t~~)"~h~ .. ~~1~" k~~~''' ~'irA.i·~\~~~:~~~! .... ,... . • .c. l-' ........ ~. x"'!ťt-' .. ...j"'~~ ): .... -~ .• ~ ľ • · .. ~~~~~I~~7.~; .~ ~;lt~it:~~·:~). ... t'T~.'h<.: /~ •. i!'. ~":'t"·~:.".:r:'~;'~yt:';V,é ~ .', ~\s~i,;. ~l ','-~!l",<#:It.,..' ,~{-ti;~.,,1)Y.':'.<f&'"i.r .. r~;"· ,;t~ ~~~'l" '.[,'-'''~ ~~~ ~_~~~ ,o).;. ~J;.t{J . .. ~;..;~ ' • ..-: _: ~~ "~." ... .' -' if. '~';~'i~:-'I '.~ ~;. ~ y. .... .IW~r· ~~t ť" ·~hl";·:~;J ·J! ' ':'"~Q ;~'~!"~:;';?~":. ~[-;i;l.~l.:'~;~J .M 'I • • ~~ , ~,~;:t ' ... .!...' ,..!- \ 

Zl oap ps ~.(r~,?1-~t:,).~''"e ~,\':~r; .. ",f. . - .~.,~ t.~~i"':' "$,,~;-': . "'= •• 
BEZ UVEDENi číSLA VYZVY NA FAKTURE NEBUDE TATO UHRAZENA. :,;~".lfi;./o$ťt~.~,_~~l(~.~!! 

1"3i!t.« ... ·'--' ..... r:·'j:·~It'.J..,-J·~ ... :.b~ 
SOUHLAS SE ZVEŘEJNENIM: ,:'! · ·r .• ::iIU ... .r: .. , ,..".~ ~:::I. ........ 

Potvrzenlm výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněnlm dle platných právních předplsO ČR. 

Číslo výzvy VYZ0495/ 19 © MŮZO Praha s.r.o . • _ .mUlO.CZ Strana 1 



_._. Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
Sčltánl lidu, 
domOabytú technické kanceláře k zajištěn; v'(stavby a provozu Icr prosaedl SlDB 2021 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Ceská republika - Ceský statisticky ůřad t,tsú") 

Dodavatel: Ethin Technology 5.r.o. (..EII'IIII')I") 

2. Identlfikafnf ůdaje: 

ObJednatel: Cesky statisticky Mad, Na padesátém 3268/81, Praha 10, pst 100 82. 

It: 000 2S 593 

Dodavatel: Ethlxx Technology 5.r.0., Pohořelec 149/6, Hradčany. Praha 1, pst 118 00 

fe: 02034913. DIC; CZ02034913 

Smlouva: Smlouva o poskytováni služeb technické kanceláre k zajištěni vjstavby a provozu 
ICT ptOSlfedl SLOB 2021 

Cislo smlouvy: 113-2019·S 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

podpora objednatele Ol poskytovllnl konzultaci p'l real!ncI projektu SlDB 2021 pro 
dosafenf definovanojch poladavku I cnu vývoJt. 

Apllkačnl architekt "="> • ...,,,,, ~.\to;=" .. ~":" J.~''I'. 

o spoluprllCl! na rOlvol1 modelu archItektury SlOB 
o revlll! iiklu~lnlho SUIIU dokumentKe 
o hodnoceni nabldek lIZ kll~ových Infomnmfch svstrmll 

4. Termln a mlslo plněnI/dodáni: 

• 2. 12. ' 31. 12. 2019 
• Mlstem plněnI J sldlo Objednatele 

S. Rozsah a cena poskytovanych služeb 

POZICE 

Aplika~nl architekt 

ROZSAH SlU~BY 

(polet lo, 1 ČD., 8 hodIn) 

19 

6. Oprávněna osoba objednatele 

CENAlA ČD 

Iltf bez. DPH) 

8500 

CENA CELKEM 

Ikf bu DPH) 

161500 

~:...t:.&Z~o}~~kontaktnl osoba ve věcech administrativo/ch za stranu objednatele 
j"'~~ , .~~ .. )'C/~""k": 
~!*;.~:;"" ~~,,~~.~~R:t ·,k".<jf.'· " • ~. o#' I~~ , .... " 

28. 11 . 2019 ~I!o~ ~.;,~~I'~~~~~ 
........................ ........ ... ~~",";..;:f',;:Ji" ,)i;.i,; tľ9r-

(datum a podpisl 

7. Vvjádřenl dodavatele 

Souhlaslm s vYše uvedenym rouanem, terminem dodanl a specifikad dUčich služeb a žádám o vyslavenl vYlIlY k plněni 



VÝZVA K PLNĚNÍ 
Doklad VYl-a 

Čislo výzvy VYZOOO8/20 
• 

ODBERATEL ·fakturacníadresa DODAVATEL 
tR - teský statistický úřad Ethbcx Technology s. r. O. 
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 Ethixx Technology s. r. o. 

118 00 Praha 1 - Hradčany 
česká republika 

IČ 00025593 DIČ QOOOZ5593 Nejsme platd DPH !!! IČ 02034913 
Typ Organlzačnl složka stáru Datum vystavení I 06.01.2020 ČISlo jednaó I 

Datum odeslání I Smlouva 1 1l3-20!?-S --
Pofadujeme : ____ u. ___ ._ 

I --- -
Termln dodáni ·--·-·----f·------.. -----.. ---· ----._--
.!.p'~50b dopra~t--__ .. __ . ____________ .. 

ZpOsob platbv I 
Splatnost faktury I 14 dnd ode dne dorOCen1 

""_ Ml Mnofství MJ Cena/ Ml Cena reJl<em 

Objednáváme Služby aplikaČl1l'ho architekta, Infrastruktumiho architekta a test manažera na 1. čtvrtletí 2020 v rámd uzavřené smlouvy o 
poskytován( služeb technické kanceláře k zaJIšt!nf vYstavby a provozu Icr prostfedl SLDa 2021 podle specifikace v pI'iIOle této výzvy. 

Služby ted\nld:.é kance/are 1.00 990000.00 1 197900.00 

Vvstavll(a) Přibllin í\ celková cena 1197900.00 Kč 
W~'~'f)1;")j , . '_'""-.,, . •• "", ~~ ':>'. :1:- 'f<'. ·t ... 

~~"~" " 3" t- ~, / .. ~~~.:; .. :ti/..ť't.:~l~·;,...~~.t .. ,..~: ~ ., .... ~ .. .; ... . ~ •. ";!.I';.,.~::., M ';'1:'" "r.'~ ." 'lt *r . ~~.~.~;t?Wlť:.~ · ... ·~~)ťf-' ~~ ... . ~!it'~ "" .. '}t .... -\' , ........ , ~~. # ,~. ~ ' '" .'~ . ( :,:::r·;.'·,· .. ·'=;",r'r~"', l>' , .~~': 1,.{. "1 •• 'i: i.:r"~fl"~~.;t.;~ ~'í< "i.!:Í~bt; !S:·. ~~'l~7 ' ~"''''' .. ~y.i"p . ff ~;:. ' ...., 
;,. ... ·"""':# ·~:<'t(:··'>,.: l l'! .. ·J ;'k~K·'l >i{f > ' • " ~'~~~~,o;.; .. -y;~ .. t:~'~~"\/~"<.~~ " .. . 'P" _-:'fu . ,,_ 1".. .. • l'~ ::N ~ ..... " . • Ci'-1f.: ..... ~ ~d' - ~ <"~ 1;'11 -: ~1f!;{ {~~ ?ť~f~/~ .H .. · '.-., ,;)~~~ ~ 
Razítko a podpis 

,~~~t .ť~',*,*$J'~~M~i\~ r~i,'"~'~ .' ~ .~"" - - :«'~ '.:.:h •• ~ :-,: . . " " . . ' ., .... ~ . . ~ 
BEZ UVEDENi ČISLA VYZVY NA FAKTURE NEBUDE TATO UHRAZENA, .{'tj :t:;:..;.*-ť.:..~~~~,.~, ... ~r.:~.~:r4l"fd.~,~-~.~,l: 

·::7.",...-; ilAo' J!i....: •• • ~ ,\o ...... ~ r ...... ~ ..... :1' .. - ..•. .: ~·.h'f._ ... ''O;'i ,:,\,~ .... . ,..., ~ 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM: 
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveře;něnlm dle platných právnich předpisO ČR. 

číslo výzvy VYZOOO8/ 20 © MÚZO Praha s.r.o." www.muro.cz Strana 1 



Předběžná výzva k poskytnut[ služeb 
Sčítáni lidu, 
domů a bytů technické kanceláře k zajištěni výstavby CI provozu leT prostředí SlOB 2021 

1. Smluvn! strany 

Objednatel: Česká republika - Český statistický úřad L,t3ú H I 

Dodavatel: Ethl)(X Technology S.r.D. ( .. Ethlxx 8

) 

2. Identifikačnf údaje: 

Objednatel: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82. 

IČ: 000 25 593 

Dodavatel: Ethlxx Technology s.r.o., Pohořelec 149/6, Hradčany, Praha I, PSČ 11800 

U~; 02034913, DU~: CZ02034913 

Smlouva: Smlouva o poskytováni služeb technické kanceláře k zajl!těnl výstavby CI provozu 
leT prostředl SLOB 2021 

Čisto smlouvy: 113-2019·5 

3. Specifikace poskytovanych slufeb 

POZICI SPEOflKACE SLUŽEB 

• podpora objednatele a poskytováni konzultad pfi realizaci projektu SLDB 2021 pro 
dosalenl definovaných poladitllkú it cllů lI'(vo)e, 

o spoluprace nit rozlIO)1 modelu itrchltektury SLOB 
Apllkačnl architekt o rellize aktuálního stitVU dokumentace 
~,.~. '{f~ --"" ,. 'i \"A,-_ ·: .. t~ " ... • posouzení a poskytnuti koment.ifů tYkaJlclch se technického predmétu nállrhCl smluv pro 

zabezpečeni ruHuce Jednotlivých projektÍl 
o hodnocen! nab/dek Vl kllčových InfCf'mačnlch systémů 

• odborná podpora pracovnlkům objednittele zamělená na řizenl dodávky pflměfeně 
bezpečného a OiikladOllě efektlllnlho 'e~enl Jednotllvfch části ICT projektu SLOB 2021 

o spolupráce na finalizaci specifikace pfedmétu spolupráce s SPCSS 
o podpora týmu ob)ednittele pri rozpracOVán! způsobu realizace pl'edmétu 

spoluprace s SPCSS 
Infrastrukturní architekt • návrhy momé ůprallY prOllOzu a of1itnlzal:"{ho uspofádánl jednotlivých čjsd ICT projektu 

, ~,,<l l'.(k~ .,~ ....... SLOB 2021 ~"'~~'~'~""#-~,~l .... 'f.,,~~ o zpracováni detalln! specifikace vybi~nl rellmOlleho pracoYl~té (technický 
projekt) 

o zpracováni návrhu způsobu užiti reflmollého pracoviJté {reitl1začol projekt) a 
výchoZ{ osnovy provoznf dokumentace 

• podpora objednatele pn prosazováni jeho lIJmů pf! Jednánlch s dodavateli a následných 
realizačnich krocích v rámci dllflch proJektů 

o specifikace vrcholové testovad strategie {osnova dokumentu) a způsobu jeji 
realizace 

o upřesněni poladavku na zpracovánI dllčlch strategii a postupÍl testováni pro 
Jednotlivé dodavatele v rámel Jejich zpracování řídiclch dokumentů ve fázi O 

Test manafer Jejich dodávek 
).t~ .. ř;.. ~:o;:."?'·~r • tvorba a řizenl Integral:nfch testOllacich scénáfů, organizaci sVltémových Integračolch . "~'f.i.,.. .... ~ 1 " ~: "'- ' ... ,' ., .. - , testu, vytVO/'enr evidence a flzenl procesu oprav zjl~těných chyb (analýza lntegračofch 

chyb a komunikace s plislu!nýml dodavateli aÚ) a změnová tízenl nad Integračolmi 
slu!bami 

o pfevzetl vstupll do testovad strategie od dodavatelů a Jejich konsolidace do 
IItcholového dokumentu 



_._~ Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
Sčftánl lidu, 
domů a bytů 

technické kanceláře k zajištěni vYstal/by a provOlu Icr prostfedí SLDB 2021 

4. Termín a místo plněni/dodání: 

• 2. 1. · 31. 3. 2020 
• MIstem plnění J sldlo Objednatele 

5. Rozsah a cena poskytovaných sluieb 

POliCE 

Apllkačn l architekt 

Infrastrukturn! architekt 

Test mana!er 

ROZSAH SLUŽBY 

lpo~et fo 1 fo: 8 hodin) • 
60 

40 

20 

6. Oprávněná osoba objednatele 

CENAlAro 

{Kč bez DPH} 

8500 

7000 

10000 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH) 

510000 

280000 

200 000 

,"a-fJt{~ť!;~~~ kontaktní osoba ve věcech admlnlstratlvnlch za stranu objednatele 
:.I • ....,..'!''.. ...... ~?Q ".l • ..ar .~~:v .. ~~~c.t,;;;.~"' ... ť9r~,o.1'I~~ 

.~~-' ... ~I."".}.~ ... " .. ,...." 

1. Vyjádřen i dodavatele 

t),;'Y.ť... ..;0. 't-,',~ :< .. If", " 
27 12 2019 ~'~" J ~ ' "f.; '~.~ ~~;."" 

- - ;' " ,<1.-";1 __ • .i'~'~<·~C7'" 
~t:;."~!!Z~ ~rf.":F&;!" •.• ::~·~1 ........................................ .... 03:"_">'1' .. ic.;..4I ..... 'ť~ J .... - , .... ~.....t:..,~ .. l-.... .,[. :-

(datum a podpis) 

Souhlasfm s výie uvedeným rozsahem, termfnem dodánf a speCifikací d~črch služeb a žádám o vystavenf výzvy k plněni 

(datum a podpis) 



DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Ethixx Technology s. r. o.

Ethixx Technology s. r. o.
118 00  Praha 1 - Hradčany
Česká republika

VYZ0091/ 20Číslo výzvy

25.03.2020Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 14

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593I Č

Organizační složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 113-2019-S

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 91Doklad

MJ

02034913I ČNejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání

dnů ode dne doručení

Objednáváme služby aplikačního architekta, infrastrukturního architekta a test manažera na 2. čtvrtletí 2020 v rámci uzavřené smlouvy o
poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 podle specifikace v příloze této výzvy.

1.00 1 403 600.00Služby technické kanceláře 1 160 000.00

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč1 403 600.00

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0091/20Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Český statistický úřad („ČSÚ“) 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o. („Ethixx“) 

2. Identifikační údaje: 

Objednatel: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82.  

 IČ: 000 25 593 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o., Pohořelec 149/6, Hradčany, Praha 1, PSČ 118 00 

 IČ: 02034913, DIČ: CZ02034913 

Smlouva: Smlouva o poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu  
  ICT prostředí SLDB 2021 

Číslo smlouvy: 113-2019-S 

 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

Aplikační architekt 

• podpora objednatele a poskytování konzultací při realizaci projektu SLDB 2021 pro 
dosažení definovaných požadavků a cílů vývoje, 

o spolupráce na rozvoji EA konceptuálního datového modelu Zpracování SLDB  
o koordinace činností dodavatelů IS SLDB 

• posouzení a poskytnutí komentářů týkajících se technického předmětu návrhů smluv pro 
zabezpečení realizace jednotlivých projektů 

o poskytnutí součinnosti dodavatelům IS SLDB 
 

Infrastrukturní architekt 

• odborná podpora pracovníkům objednatele zaměřená na řízení dodávky přiměřeně 
bezpečného a nákladově efektivního řešení jednotlivých částí ICT projektu SLDB 2021 

o spolupráce na specifikaci prostředí infrastruktury (HW i SW) SPCSS pro 
poskytnutí služby PaaS 

• návrhy možné úpravy provozu a organizačního uspořádání jednotlivých částí ICT projektu 
SLDB 2021 

o zpracování detailní specifikace veřejné zakázky na vybavení režimového 
pracoviště (technický projekt) 

o zpracování návrhu způsobu užití režimového pracoviště (realizační projekt) a 
výchozí osnovy provozní dokumentace 

 

Test manažer 

• podpora objednatele při prosazování jeho zájmů při jednáních s dodavateli a následných 
realizačních krocích v rámci dílčích projektů 

o specifikace vrcholové testovací strategie (osnova dokumentu) a způsobu její 
realizace 

o upřesnění požadavků na zpracování dílčích strategií a postupů testování pro 
jednotlivé dodavatele v rámci jejich zpracování řídících dokumentů ve fázi 0 
jejich dodávek 

o spolupráce na přípravě výběrového řízení na poskytovatele zátěžového a 
penetračního testování 

• tvorba a řízení integračních testovacích scénářů, organizaci systémových integračních 
testů, vytvoření evidence a řízení procesu oprav zjištěných chyb (analýza integračních 
chyb a komunikace s příslušnými dodavateli ČSÚ) a změnová řízení nad integračními 
službami 

o převzetí vstupů do testovací strategie od dodavatelů a jejich konsolidace do 
vrcholového dokumentu 

 



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

4. Termín a místo plnění/dodání:  

• 1. 4. - 30. 6. 2020 

• Místem plnění je sídlo Objednatele 

5. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH SLUŽBY  

(počet ČD, 1 ČD = 8 hodin) 

CENA ZA ČD  

(Kč bez. DPH) 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH) 

Aplikační architekt 60 8 500 510 000 

Infrastrukturní architekt 50 7 000 350 000 

Test manažer 30 10 000 300 000 

6. Oprávněná osoba objednatele 

kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu objednatele 

 

 

       ……………………………………

         (datum a podpis) 

7. Vyjádření dodavatele 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termínem dodání a specifikací dílčích služeb a žádám o vystavení výzvy k plnění 

 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu Dodavatele 

 

 

       ………… ……… 

         (datum a podpis) 

23. 3. 2020



DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Ethixx Technology s. r. o.

Ethixx Technology s. r. o.
118 00  Praha 1 - Hradčany
Česká republika

VYZ0164/ 20Číslo výzvy

29.06.2020Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 14

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593I Č

Organizační složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 113-2019-S

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 164Doklad

MJ

02034913I ČNejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání

dnů ode dne doručení

Objednáváme služby aplikačního architekta, infrastrukturního architekta a test manažera na 3. čtvrtletí 2020 v rámci uzavřené smlouvy o
poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 podle specifikace v příloze této výzvy.

1.00 1 766 600.00Služby technické kanceláře 1 460 000.00

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč1 766 600.00

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0164/20Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Český statistický úřad („ČSÚ“) 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o. („Ethixx“) 

2. Identifikační údaje: 

Objednatel: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82.  

 IČ: 000 25 593 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o., Pohořelec 149/6, Hradčany, Praha 1, PSČ 118 00 

 IČ: 02034913, DIČ: CZ02034913 

Smlouva: Smlouva o poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu  
  ICT prostředí SLDB 2021 

Číslo smlouvy: 113-2019-S 

 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

Aplikační architekt 

• podpora objednatele a poskytování konzultací při realizaci projektu SLDB 2021 pro 
dosažení definovaných požadavků a cílů vývoje, 

o spolupráce na rozvoji EA konceptuálního datového modelu Zpracování SLDB  
o koordinace činností dodavatelů IS SLDB 

• odborná podpora pracovníkům objednatele zaměřená na řízení dodávky přiměřeně 
bezpečného a nákladově efektivního řešení jednotlivých částí ICT projektu SLDB 2021 

o poskytnutí součinnosti dodavatelům IS SLDB 
 

Infrastrukturní architekt 

• odborná podpora pracovníkům objednatele zaměřená na řízení dodávky přiměřeně 
bezpečného a nákladově efektivního řešení jednotlivých částí ICT projektu SLDB 2021 

o spolupráce na konfiguraci prostředí infrastruktury (HW i SW) SPCSS pro 
poskytnutí služby PaaS 

• návrhy možné úpravy provozu a organizačního uspořádání jednotlivých částí ICT projektu 
SLDB 2021 

o zpracování detailní realizace veřejné zakázky na vybavení režimového 
pracoviště (implementační projekt) 

o zpracování návrhu způsobu užití režimového pracoviště (realizační projekt) a 
výchozí osnovy provozní dokumentace 

 

Test manažer 

• podpora objednatele při prosazování jeho zájmů při jednáních s dodavateli a následných 
realizačních krocích v rámci dílčích projektů 

o specifikace vrcholové testovací strategie (osnova dokumentu) a způsobu její 
realizace 

o upřesnění požadavků na zpracování dílčích strategií a postupů testování pro 
jednotlivé dodavatele v rámci jejich zpracování řídících dokumentů ve fázi 0 
jejich dodávek 

o spolupráce na přípravě výběrového řízení na poskytovatele zátěžového a 
penetračního testování 

• tvorba a řízení integračních testovacích scénářů, organizaci systémových integračních 
testů, vytvoření evidence a řízení procesu oprav zjištěných chyb (analýza integračních 
chyb a komunikace s příslušnými dodavateli ČSÚ) a změnová řízení nad integračními 
službami 

o převzetí vstupů do testovací strategie od dodavatelů a jejich konsolidace do 
vrcholového dokumentu 

 



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

4. Termín a místo plnění/dodání:  

• 1. 7. - 30. 9. 2020 

• Místem plnění je sídlo Objednatele 

5. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH SLUŽBY  

(počet ČD, 1 ČD = 8 hodin) 

CENA ZA ČD  

(Kč bez. DPH) 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH) 

Aplikační architekt 60 8 500 510 000 

Infrastrukturní architekt 50 7 000 350 000 

Test manažer 60 10 000 600 000 

6. Oprávněná osoba objednatele 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu objednatele 

 

 

       … ………… 

         (datum a podpis) 

7. Vyjádření dodavatele 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termínem dodání a specifikací dílčích služeb a žádám o vystavení výzvy k plnění 

 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu Dodavatele 

 

 

       …… ……… 

         (datum a podpis) 



DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Ethixx Technology s. r. o.

Ethixx Technology s. r. o.
118 00  Praha 1 - Hradčany
Česká republika

VYZ0315/ 20Číslo výzvy

30.09.2020Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 14

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593I Č

Organizační složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 113-2019-S

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 315Doklad

MJ

02034913I ČNejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání 30.09.2020

dnů ode dne doručení

Objednáváme služby aplikačního architekta, infrastrukturního architekta a test manažera na 4. čtvrtletí 2020 v rámci uzavřené smlouvy o
poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 podle specifikace v příloze této výzvy
(předběžná výzva k poskytnutí služeb).

1.00 943 800.00Služby technické kanceláře 780 000.00

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč943 800.00

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0315/20Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Český statistický úřad („ČSÚ“) 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o. („Ethixx“) 

2. Identifikační údaje: 

Objednatel: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82.  

 IČ: 000 25 593 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o., Pohořelec 149/6, Hradčany, Praha 1, PSČ 118 00 

 IČ: 02034913, DIČ: CZ02034913 

Smlouva: Smlouva o poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu  
  ICT prostředí SLDB 2021 

Číslo smlouvy: 113-2019-S 

 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

Aplikační architekt 

• podpora objednatele a poskytování konzultací při realizaci projektu SLDB 2021 pro 
dosažení definovaných požadavků a cílů vývoje, 

o spolupráce na rozvoji EA konceptuálního datového modelu Zpracování SLDB  
o koordinace činností dodavatelů IS SLDB 

• odborná podpora pracovníkům objednatele zaměřená na řízení dodávky přiměřeně 
bezpečného a nákladově efektivního řešení jednotlivých částí ICT projektu SLDB 2021 

o poskytnutí součinnosti dodavatelům IS SLDB 
 

Infrastrukturní architekt 

• odborná podpora pracovníkům objednatele zaměřená na řízení dodávky přiměřeně 
bezpečného a nákladově efektivního řešení jednotlivých částí ICT projektu SLDB 2021 

o spolupráce na rozvoji EA architektonického modelu z hlediska dokumentace 
infrastrukturního prostředí (HW i SW) 

• návrhy možné úpravy provozu a organizačního uspořádání jednotlivých částí ICT projektu 
SLDB 2021 

o zpracování návrhu způsobu dokumentace komplexního prostředí IS SLDB 
 

Test manažer 

• podpora objednatele při prosazování jeho zájmů při jednáních s dodavateli a následných 
realizačních krocích v rámci dílčích projektů 

o upřesnění výstupů procesních testů v rámci provedení zkušebního sčítání 
o revize formy a způsobu zapracování výstupů jednotlivých dodavatelů a jejich 

vzájemná koordinace 

• tvorba a řízení integračních testovacích scénářů pro reálné sčítání, organizaci průběžných 
systémových integračních testů, vytvoření evidence a řízení procesu oprav zjištěných 
chyb (analýza integračních chyb a komunikace s příslušnými dodavateli ČSÚ) a změnová 
řízení nad integračními službami 

 

 
 



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

4. Termín a místo plnění/dodání:  

• 1. 10. - 31. 12. 2020 

• Místem plnění je sídlo Objednatele 
 

5. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH SLUŽBY  

(počet ČD, 1 ČD = 8 hodin) 

CENA ZA ČD  

(Kč bez. DPH) 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH) 

Aplikační architekt 50 8 500 425 000 

Infrastrukturní architekt 15 7 000 105 000 

Test manažer 25 10 000 250 000 

 

6. Oprávněná osoba objednatele 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu objednatele 

 

 

       ………… ……… 

         (datum a podpis) 

 

7. Vyjádření dodavatele 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termínem dodání a specifikací dílčích služeb a žádám o vystavení výzvy k plnění 

 

kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu Dodavatele 

 

 

       ………… ……… 

         (datum a podpis) 



DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Ethixx Technology s. r. o.

Ethixx Technology s. r. o.
118 00  Praha 1 - Hradčany
Česká republika

VYZ0392/ 20Číslo výzvy

16.12.2020Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593I Č

Organizační složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 113-2019-S

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 392Doklad

MJ

02034913I ČNejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání 18.12.2020

dnů ode dne doručení

Objednáváme služby aplikačního architekta a test manažera na 1. čtvrtletí 2021 v rámci uzavřené smlouvy o poskytování služeb technické
kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 podle specifikace v příloze této výzvy (předběžná výzva k poskytnutí služeb).

1.00 1 007 325.00Služby technické kanceláře 832 500.00

Služby konzultantů 1.Q/2021

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč1 007 325.00

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0392/20Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Český statistický úřad („ČSÚ“) 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o. („Ethixx“) 

2. Identifikační údaje: 

Objednatel: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82.  

 IČ: 000 25 593 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o., Pohořelec 149/6, Hradčany, Praha 1, PSČ 118 00 

 IČ: 02034913, DIČ: CZ02034913 

Smlouva: Smlouva o poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu  
  ICT prostředí SLDB 2021 

Číslo smlouvy: 113-2019-S 

 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

Aplikační architekt 

• podpora objednatele a poskytování konzultací při realizaci projektu SLDB 2021 pro 
dosažení definovaných požadavků a cílů vývoje, 

o spolupráce na rozvoji EA konceptuálního datového modelu Zpracování SLDB  
o koordinace činností dodavatelů IS SLDB 

• odborná podpora pracovníkům objednatele zaměřená na řízení dodávky přiměřeně 
bezpečného a nákladově efektivního řešení jednotlivých částí ICT projektu SLDB 2021 

o poskytnutí součinnosti dodavatelům IS SLDB 
o podíl na zajištění provozu IS SLDB ve fázi provedení reálného sčítání 

 

Test manažer 

• podpora objednatele při prosazování jeho zájmů při jednáních s dodavateli a následných 
realizačních krocích v rámci dílčích projektů 

o upřesnění výstupů procesních testů v rámci přípravy reálného sčítání 
o revize formy a způsobu zapracování výstupů jednotlivých dodavatelů a jejich 

vzájemná koordinace 
o podíl na zajištění provozu IS SLDB ve fázi provedení reálného sčítání 

• tvorba a řízení integračních testovacích scénářů pro reálné sčítání, organizaci průběžných 
systémových integračních testů, vytvoření evidence a řízení procesu oprav zjištěných 
chyb (analýza integračních chyb a komunikace s příslušnými dodavateli ČSÚ) a změnová 
řízení nad integračními službami 

 
 
 

4. Termín a místo plnění/dodání:  

• 1. 1. - 31. 3. 2021 

• Místem plnění je sídlo Objednatele 
 

5. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH SLUŽBY  

(počet ČD, 1 ČD = 8 hodin) 

CENA ZA ČD  

(Kč bez. DPH) 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH) 

Aplikační architekt 45 8 500 382 500 

Test manažer 45 10 000 450 000 



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

 

6. Oprávněná osoba objednatele 

kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu objednatele 

 

 

       ……………… …… 

         (datum a podpis) 

 

7. Vyjádření dodavatele 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termínem dodání a specifikací dílčích služeb a žádám o vystavení výzvy k plnění 

 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu Dodavatele 

 

 

       …………… … 

         (datum a podpis) 



DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Ethixx Technology s. r. o.

Ethixx Technology s. r. o.
118 00  Praha 1 - Hradčany
Česká republika

VYZ0082/ 21Číslo výzvy

24.03.2021Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593

Organizační složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 113-2019-S

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 82Doklad

MJ

02034913Nejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání 26.03.2021

dnů ode dne doručení

I Č I Č

Objednáváme služby aplikačního architekta a test manažera na 2. čtvrtletí 2021 v rámci uzavřené smlouvy o poskytování služeb technické
kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 podle specifikace v příloze této výzvy (předběžná výzva k poskytnutí služeb).

1.00 266 200.00Služby technické kanceláře 220 000.00

Služby konzultantů 2.Q./2021

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč266 200.00

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0082/21Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Český statistický úřad („ČSÚ“) 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o. („Ethixx“) 

2. Identifikační údaje: 

Objednatel: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82.  

 IČ: 000 25 593 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o., Pohořelec 149/6, Hradčany, Praha 1, PSČ 118 00 

 IČ: 02034913, DIČ: CZ02034913 

Smlouva: Smlouva o poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu  
  ICT prostředí SLDB 2021 

Číslo smlouvy: 113-2019-S 

 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

Aplikační architekt 

• podpora objednatele a poskytování konzultací při realizaci projektu SLDB 2021 pro 

dosažení definovaných požadavků a cílů vývoje, 

o spolupráce na rozvoji EA konceptuálního datového modelu Zpracování SLDB  

o koordinace činností dodavatelů IS SLDB 

• odborná podpora pracovníkům objednatele zaměřená na řízení dodávky přiměřeně 

bezpečného a nákladově efektivního řešení jednotlivých částí ICT projektu SLDB 2021 

o poskytnutí součinnosti dodavatelům IS SLDB 

o podíl na zajištění provozu IS SLDB ve fázi provedení reálného sčítání 

 

Test manažer 

• podpora objednatele při prosazování jeho zájmů při jednáních s dodavateli a následných 

realizačních krocích v rámci dílčích projektů 

o revize formy a způsobu dokumentace výstupů testů jednotlivých dodavatelů a 

jejich vzájemná koordinace 

o podíl na zajištění provozu IS SLDB ve fázi provedení reálného sčítání 

 

 

 

4. Termín a místo plnění/dodání:  

• 1. 4. - 30. 6. 2021 

• Místem plnění je sídlo Objednatele 
 

5. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH SLUŽBY  

(počet ČD, 1 ČD = 8 hodin) 

CENA ZA ČD  

(Kč bez. DPH) 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH) 

Aplikační architekt 20 8 500 170 000 

Test manažer 5 10 000 50 000 



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

 

 

6. Oprávněná osoba objednatele 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu objednatele 

 

 

       ………………………………………………………………………… 

         (datum a podpis) 

 

7. Vyjádření dodavatele 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termínem dodání a specifikací dílčích služeb a žádám o vystavení výzvy k plnění 

 

, kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu Dodavatele 

 

 

       ………………………………………………………………………… 

         (datum a podpis) 



DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Ethixx Technology s. r. o.

Ethixx Technology s. r. o.
118 00  Praha 1 - Hradčany
Česká republika

VYZ0132/ 21Číslo výzvy

07.05.2021Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593

Organizační složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 095-2021-D

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 132Doklad

MJ

02034913Nejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání 10.05.2021

dnů ode dne doručení

I Č I Č

Objednáváme služby aplikačního architekta (10 MD) a test manažera (30 MD) na období 10. 5. - 30. 6. 2021 v rámci uzavřeného dodatku č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 podle specifikace v příloze této
výzvy (předběžná výzva k poskytnutí služeb).

1.00 465 850.00Služby technické kanceláře - dodatek č. 1 385 000.00

Služby konzultantů TK 10.5.-30.6.2021

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč465 850.00

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0132/21Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Český statistický úřad („ČSÚ“) 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o. („Ethixx“) 

2. Identifikační údaje: 

Objednatel: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82.  

 IČ: 000 25 593 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o., Pohořelec 149/6, Hradčany, Praha 1, PSČ 118 00 

 IČ: 02034913, DIČ: CZ02034913 

Smlouva: Smlouva o poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu  
  ICT prostředí SLDB 2021 a dodatek č. 1 této Smlouvy 

Číslo smlouvy: 113-2019-S, dodatek č. 1 evid. č. 095-2021-D  

 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

Aplikační architekt 

• podpora objednatele a poskytování konzultací při realizaci projektu SLDB 2021 pro 

dosažení definovaných požadavků a cílů vývoje, 

o spolupráce na rozvoji EA konceptuálního datového modelu Zpracování SLDB a 

zapracování důsledků doplňkového provozu 

o koordinace činností dodavatelů IS SLDB při ukončení činnosti ONLINE a předání 

dat ESF do CENSOVY IS  

• odborná podpora pracovníkům objednatele zaměřená na řízení dodávky přiměřeně 

bezpečného a nákladově efektivního řešení jednotlivých částí ICT projektu SLDB 2021 

o poskytnutí součinnosti dodavatelům IS SLDB 

o podíl na zajištění provozu IS SLDB ve fázi provedení reálného sčítání, 

o podíl na vyhodnocení provozu ONLINE v rámci postprodukční fáze. 

 

Test manažer 

• podpora objednatele při prosazování jeho zájmů při jednáních s dodavateli a následných 

realizačních krocích v rámci dílčích projektů 

o revize formy a způsobu dokumentace výstupů testů systému ONLINE a 

vyhodnocení dopadu úprav systému ONLINE na spolupracující systémy CMS a 

CENSOVY IS, 

o podíl na zajištění provozu IS SLDB ve fázi provedení reálného sčítání, 

o podíl na vyhodnocení provozu ONLINE v rámci postprodukční fáze. 

 

 

 

4. Termín a místo plnění/dodání:  

• 10.5. - 30. 6. 2021 

• Místem plnění je sídlo Objednatele nebo Dodavatele formou vzdáleného přístupu 
 

5. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH SLUŽBY  

(počet ČD, 1 ČD = 8 hodin) 

CENA ZA ČD  

(Kč bez. DPH) 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH) 

Aplikační architekt 10 8 500 85 000 

Test manažer 30 10 000 300 000 



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

 

 

6. Oprávněná osoba objednatele 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu objednatele 

 

 

       ……

         (datum a podpis) 

 

7. Vyjádření dodavatele 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termínem dodání a specifikací dílčích služeb a žádám o vystavení výzvy k plnění 

 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu Dodavatele 

 

 

       ………………………………………………………………………… 

         (datum a podpis) 



DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Ethixx Technology s. r. o.

Ethixx Technology s. r. o.
118 00  Praha 1 - Hradčany
Česká republika

VYZ0175/ 21Číslo výzvy

29.06.2021Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593

Organizační složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 095-2021-D

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 175Doklad

MJ

02034913Nejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání 30.06.2021

dnů ode dne doručení

I Č I Č

Objednáváme služby aplikačního architekta (40 MD) a test manažera (30 MD) na 3. čtvrtletí 2021 v rámci uzavřeného dodatku č. 1 ke smlouvě
o poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 podle specifikace v příloze této výzvy
(předběžná výzva k poskytnutí služeb).

1.00 774 400.00Služby technické kanceláře - dodatek č. 1 640 000.00

Služby konzultantů TK 3.Q./2021

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč774 400.00

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0175/21Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Český statistický úřad („ČSÚ“) 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o. („Ethixx“) 

 

2. Identifikační údaje: 

Objednatel: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82.  

 IČ: 000 25 593 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o., Pohořelec 149/6, Hradčany, Praha 1, PSČ 118 00 

 IČ: 02034913, DIČ: CZ02034913 

Smlouva: Smlouva o poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu  
  ICT prostředí SLDB 2021 a dodatek č. 1 této Smlouvy 

Číslo smlouvy: 113-2019-S, dodatek č. 1 evid. č. 095-2021-D  

 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

Aplikační architekt 

• podpora objednatele a poskytování konzultací při realizaci projektu SLDB 2021 pro 

dosažení definovaných požadavků a cílů vývoje, 

o spolupráce na rozvoji EA konceptuálního datového modelu Zpracování SLDB a  

o Průběžné zpřesňování a dokumentace procesního modelu Zpracování 

neanonymních dat v rámci systému CENSOVY IS 

o Příprava a rozpracování procesního modelu Statistického zpracování 

anonymizovaných dat SLDB 

• odborná podpora pracovníkům objednatele zaměřená na řízení dodávky přiměřeně 

bezpečného a nákladově efektivního řešení jednotlivých částí ICT projektu SLDB 2021 

o poskytnutí součinnosti dodavatelům IS SLDB 

o podíl na zajištění provozu IS SLDB ve fázi Zpracování dat, 

o podíl na vyhodnocení provozu ONLINE v rámci Fáze 8 – Ukončení a 

vyhodnocení projektu. 

 

Test manažer 

• podpora objednatele při prosazování jeho zájmů při jednáních s dodavateli a následných 

realizačních krocích v rámci dílčích projektů 

o revize formy a způsobu dokumentace výstupů testů systému ONLINE a 

vyhodnocení dopadu úprav systému ONLINE na spolupracující systémy CMS a 

CENSOVY IS, 

o podíl na zajištění provozu IS SLDB ve fázi Zpracování dat, 

o podíl na vyhodnocení provozu ONLINE v rámci Fáze 8 – Ukončení a 

vyhodnocení projektu. 

o Spolupráce na definici testovací strategie a požadavků na uchazeče v rámci 

zadávací dokumentace nadlimitních veřejných zakázek Diseminace. 

 

 

 



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

4. Termín a místo plnění/dodání:  

• 1.7. - 30. 9. 2021 

• Místem plnění je sídlo Objednatele nebo Dodavatele formou vzdáleného přístupu 
 

5. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH SLUŽBY  

(počet ČD, 1 ČD = 8 hodin) 

CENA ZA ČD  

(Kč bez. DPH) 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH) 

Aplikační architekt 40 8 500 340 000 

Test manažer 30 10 000 300 000 

 

 

6. Oprávněná osoba objednatele 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu objednatele 

 

 

       ………………………………………………………………………… 

         (datum a podpis) 

 

7. Vyjádření dodavatele 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termínem dodání a specifikací dílčích služeb a žádám o vystavení výzvy k plnění 

 

kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu Dodavatele 

 

 

       ………………………………………………………………………… 

         (datum a podpis) 



DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Ethixx Technology s. r. o.

Ethixx Technology s. r. o.
118 00  Praha 1 - Hradčany
Česká republika

VYZ0243/ 21Číslo výzvy

24.09.2021Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593

Organizační složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 113-2019-S

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 243Doklad

MJ

02034913Nejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání 30.09.2021

dnů ode dne doručení

I Č I Č

Objednáváme služby aplikačního architekta a test manažera na 4. čtvrtletí 2021 v rámci uzavřené smlouvy o poskytování služeb technické
kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 a dodatku č. 1 této smlouvy, bližší specifikace objednávaných služeb je
uvedena v příloze této výzvy (předběžná výzva k poskytnutí služeb).

1.00 356 950.00Služby technické kanceláře 295 000.00

Služby konzultantů 4.Q./2021

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč356 950.00

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0243/21Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Český statistický úřad („ČSÚ“) 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o. („Ethixx“) 

 

 

2. Identifikační údaje: 

Objednatel: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82.  

 IČ: 000 25 593 

Dodavatel: Ethixx Technology s.r.o., Pohořelec 149/6, Hradčany, Praha 1, PSČ 118 00 

 IČ: 02034913, DIČ: CZ02034913 

Smlouva: Smlouva o poskytování služeb technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu  
  ICT prostředí SLDB 2021 a dodatek č. 1 této Smlouvy 

Číslo smlouvy: 113-2019-S a dodatek č. 1 evid. č. 095-2021-D 

 

 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

Aplikační architekt 

• podpora objednatele a poskytování konzultací při realizaci projektu SLDB 2021 pro 

dosažení definovaných požadavků a cílů vývoje, 

o spolupráce na rozvoji EA konceptuálního datového modelu Zpracování SLDB a  

o Průběžné zpřesňování a dokumentace procesního modelu Zpracování 

neanonymních dat v rámci systému CENSOVY IS 

o Příprava a rozpracování procesního modelu Statistického zpracování 

anonymizovaných dat SLDB 

• odborná podpora pracovníkům objednatele zaměřená na řízení dodávky přiměřeně 

bezpečného a nákladově efektivního řešení jednotlivých částí ICT projektu SLDB 2021 

o poskytnutí součinnosti dodavatelům IS SLDB 

o podíl na zajištění provozu IS SLDB ve fázi Zpracování dat. 

 

Test manažer 

• podpora objednatele při prosazování jeho zájmů při jednáních s dodavateli a následných 

realizačních krocích v rámci dílčích projektů 

o podíl na zajištění provozu IS SLDB ve fázi Zpracování dat, 

o Spolupráce na definici testovací strategie a požadavků na uchazeče v rámci 

zadávací dokumentace nadlimitních veřejných zakázek Diseminace. 

 

 

 

4. Termín a místo plnění/dodání:  

• 1.10. - 31. 12. 2021 

• Místem plnění je sídlo Objednatele nebo Dodavatele formou vzdáleného přístupu 
 
 
 

  



  

 

 Předběžná výzva k poskytnutí služeb 
 

technické kanceláře k zajištění výstavby a provozu ICT prostředí SLDB 2021 

 

 

 

5. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH SLUŽBY  

(počet ČD, 1 ČD = 8 hodin) 

CENA ZA ČD  

(Kč bez. DPH) 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH) 

Aplikační architekt 30 8 500 255 000 

Test manažer 4 10 000 40 000 

 

 

6. Oprávněná osoba objednatele 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu objednatele 

 

 

       

         (datum a podpis) 

 

7. Vyjádření dodavatele 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termínem dodání a specifikací dílčích služeb a žádám o vystavení výzvy k plnění 

 

 kontaktní osoba ve věcech administrativních za stranu Dodavatele 

 

 

       …

         (datum a podpis) 


	026_2022_S_dohoda_priprava_zverejneni.pdf
	Priloha1_VYZ0495_19_zverejneni
	Priloha10_VYZ0243_21_zverejneni_bez_specifikace
	Priloha10_VYZ0243_21_zverejneni_specifikace
	Priloha2_VYZ0008_20_zverejneni
	Priloha3_VYZ0091_20_zverejneni_bez_specifikace
	Priloha3_VYZ0091_20_zverejneni_specifikace
	Priloha4_VYZ0164_20_zverejneni_bez_specifikace
	Priloha4_VYZ0164_20_zverejneni_specifikace
	Priloha5_VYZ0315_20_zverejneni_bez_specifikace
	Priloha5_VYZ0315_20_zverejneni_specifikace
	Priloha6_VYZ0392_20_zverejneni
	6a_ETHIXX_VYZVA_0392_20_sign.pdf
	6b_priloha_VYZ0392_20_predbezna_vyzva_ETHIXX_006_sign

	Priloha7_VYZ0082_21_zverejneni_bez_specifikace
	Priloha7_VYZ0082_21_zverejneni_specifikace
	Priloha8_VYZ0132_21_zverejneni_bez_specifikace
	Priloha8_VYZ0132_21_zverejneni_specifikace
	Priloha9_VYZ0175_21_zverejneni_bez_specifikace
	Priloha9_VYZ0175_21_zverejneni_specifikace

